Proposition commerciale
Réf. : PR1806-0542
Date : 13/06/2018
Date de fin de validité : 13/07/2018
Émetteur:
SFACS Industrie
3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD
Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01
Email: info@sfacs-industrie.fr
Web: www.sfacs-industrie.fr
Adressé à:
Acanthis Laboratoire
Le clos des passerelles, Plan de Lardier
05110 Lardier-et-Valença
Aspiration de gaz ( vapeur ethanol/alcool ) non atex non corrosif
vitesse d'aspiration recommandée pour les vapeur par l'INRS = 7 à 10 m/s
Délai : 3 à 4 semaines
ned_70604744 - mini bras FX100 ESD/EX COMPACT L1200
, raccordement HAUT / BAS
Débit : 200-450 m3/h,
Ø : 100 mm,
Épaisseur : 1,8 mm,
Poids 4,8 Kg
Rayon d'Action Utile : jusqu'à 1170 mm /
Modèle à 3 articulations en polypropylène blanc /
Raccordement possible en diam. 100 et 125 mm.
536,25 1 536,25
ned_70377042 - support conique complet D50/75/100 L500
kit de montage complet pour mur plafond sol comprenant le support conique et le profilé
CUT2FIT en aluminium de longueur 500mm pour un montage des bras FX 50/75/100 de
tous types
133,24 1 133,24
70377069 - Collier gaine D125 20,02 2 40,04
ned_70377100 - gaine D125 L500 gris
gaine grise en PVC diam 100mm et de longueur 5000 mm . Elle doit etre utilisée avec le
collier support pour gaine afin de raccorder le flexible au bras
145,53 1 145,53
ned-57000020 - NEDP202 TRIPHASé 220/380 Volts IP55 CLASSE F
ventilateur en polyprylene antistatique
moteur de puissance 0.18KW 2 poles 2750 T/mn
niveau sonore 62dB(a)
fourni avec chaise remontée sur plots antivibratoire et manchette souples
diametre entrée et sortie 160mm
1 379,64 1 1 379,64
ned_29310310 - variateur de fréquence avec potentiometre et sectionneur de facade
IP65 075kw 2.3A
1 015,72 1 1 015,72
CAPOT_NEDP2_0 - Capot pare-pluie moteur pour NEDP202 0,18 kW 135,00 1 135,00
Livraison 35,00 1 35,00
Montants exprimés en Euros
Désignation P.U. HT Qté Total HT
Société à responsabilité limitée (SARL) - Capital de 8000€ - SIRET: 51870299800023
NAF-APE: 4669A - RCS/RM: Romans B 518 702 998 - Num. TVA: FR86518702998 1/2
Proposition commerciale
Réf. : PR1806-0542
Date : 13/06/2018
Date de fin de validité : 13/07/2018
Proposition commerciale
Réf. : PR1806-0542
Date : 13/06/2018
Date de fin de validité : 13/07/2018
Conditions de règlement: À réception de commande
Règlement TTC par chèque à l'ordre de SFACS Industrie envoyé à
3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD
Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:
Banque: CAISSE D'EPARGNE
Domiciliation: TOURNON SUR RHONE
Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE
Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338
Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426
Total HT 3 420,42
Total TVA 20% 684,09
Total TTC 4 104,51
Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"
Société à responsabilité limitée (SARL) - Capital de 8000€ - SIRET: 51870299800023
NAF-APE: 4669A - RCS/RM: Romans B 518 702 998 - Num. TVA: FR86518702998 2/2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)